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Elinvoimakehittäjä Pyhännälle AKKE-määrärahalla 
Tausta ja tavoitteet: 

- Pyhännällä toimivan Jukkatalon konkurssi aiheutti merkittäviä taloudellisia vaikutuk-
sia kuntaan ja alueellisesti. Suoria työpaikkoja menetettiin konkurssin myötä n.180 
kpl ja välillisiä työpaikkoja n.360 kpl. Lisäksi kunnan verotulot pienenevät konkurs-
sista johtuen n.200 000 € vuodessa. 

- ELY:n johdolla perustettiin pikaisesti alueellinen työryhmä, jossa oli mukana edusta-
jat ELY:sta, Pyhännän kunnasta, Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan kehittämis-
keskuksesta sekä PRT-Forest Oy:stä. Keskeisenä tehtävänä oli minimoida Jukkata-
lon konkurssin vaikutukset työllisyyttä sekä elinvoimaa lisäävillä kärkihankkeilla. Yh-
tenä kärkihankkeena oli koordinaatiorahoituksen hakeminen TEM:stä. Koordinaa-
tiorahoitusta haettiin 125 000 €:a elinvoimakehittäjän palkkaukseen ja muuhun kehi-
tystoimintaan Pyhännän kunnalle. 

- TEM teki myönteisen päätöksen PÄRM-koordinaatiorahoituksen myöntämisestä 
Pohjois-Pohjanmaan liitolle. Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi Pyhännän kuntaa ha-
kemaan heille kohdistettua koordinaatiorahoitusta. Pohjois-Pohjanmaan liitto 
myönsi AKKE-määrärahan 125 000 € Pyhännän kunnalle, ilman kuntaosuutta elin-
voimakehittäjän palkkaukseen 1.1.2024-30.6.2025 väliselle ajalle. 
 

Meneillään olevat toimenpiteet: 

- Elinvoimakehittäjän haku on käynnistetty ja se päättyy 19.2.2024 mennessä. Elin-
voimakehittäjän keskeisenä tehtävänä on Pyhännän ja seudun työllisyyden ja elin-
voiman edistäminen alla olevien toimenpiteiden avulla: 

o PÄRM:n kautta syntyvien työllisyyttä ja elinvoimaa lisäävien hankkeiden 
edistäminen 

o Uusien liiketoimintojen ja uusien yritysten synnyttäminen asiakastarvetta vas-
taavalla konseptilla 

o Toimivien yritysten kehitys- ja investointihankkeiden edistäminen 
o Synergioiden hakeminen eri toimijoiden välille (yritykset, alihankintaverkosto) 
o Jalostusarvoa lisäävän toimintamallin synnyttäminen eri liiketoiminnoissa 

(LEAN) 
o Osaavan työvoiman saaminen yrityksille ja työttömien aktivointi 
o Tiivis yhteistyö verkostojen ja sidosryhmien kanssa niissä asioissa, joilla voi-

daan edistää elinvoimaa ja työllisyyttä 
o Markkinointiin ja viestintään liittyvät tehtävät 
o Kokonaiskoordinointi ja raportointi 
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- Hanketta varten perustetaan ohjausryhmä, johon tulee edustus TEM:stä, Pohjois-
Pohjanmaan liitosta, ELY:sta, TE-toimistosta, Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan 
kehittämiskeskuksesta, Pyhännän kunnasta sekä mahdollisesti yrittäjien edustus. 
Ensimmäinen ohjausryhmän kokous pidetään 13.3.2024. 
 

Lisätietoja: 

- Pyhännän kunnanjohtaja Ismo Mäkeläinen 
o puh. 040-1912 201                     
o email: ismo.makelainen@pyhanta.fi 

 

 

 
Toteuttaja:    Pyhännän kunta 
Hankkeen kustannusarvio:  125 000€, AKKE-tuki on 100%  
Toteutusaika:   1.1.2024 – 30.6.2025 


